
 
 

UCHWAŁA NR VII/102/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr XVI/188/11 w sprawie zwolnienia 
od podatku od nieruchomości nowych budynków 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie prowadzenia ogólnodostępnych parkingów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2024 r. poz. 609, 721  i  1688) oraz art. 5  i  art. 20c ustawy z  dnia 12  stycznia  1991 r. o  podatkach 
i  opłatach lokalnych (Dz. U. z  2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/188/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie zwolnienia od 
podatku od nieruchomości nowych budynków zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
prowadzenia ogólnodostępnych parkingów (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 320, poz. 2621) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Zwolnienie od podatku od nieruchomości, o którym mowa w niniejszej uchwale, 
stanowi pomoc de minimis spełniającą przesłanki określone w rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) 
2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.).”; 

2) w § 5 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis jakie 
wnioskodawca otrzymał w okresie trzech minionych lat, albo oświadczenia o wielkości otrzymanej pomocy 
de minimis w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od 1 lipca 2024 r. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4779


	UCHWAŁA NR VII/102/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T12:23:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




